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Opis produktu

Święty pośród świętych Wyniesieni na ołtarze przez Jana
Pawła II (wyd.III)
 

Sylwetki świętych i błogosławionych wyniesionych na ołtarze przez św. JANA PAWŁA
II
„Podobnie jak człowieka nie da się zrozumieć bez Chrystusa, tak nie da się zrozumieć świata oraz historii naszej Ojczyzny bez
odczytania sensu życia oraz celu misji licznej rzeszy wiernych Kościoła – błogosławionych i świętych” – napisał we wstępie do
książki Święty pośród świętych kard. Marian Jaworski, wieloletni towarzysz i powiernik duszy Świętego Jana Pawła II.

Świętych i błogosławionych prezentujemy w naszej publikacji w układzie rocznym wspomnień
z kalendarza liturgicznego – każdy dzień roku zajmuje dwie strony. Oprócz świętych beatyfikowanych i kanonizowanych przez
Jana Pawła II przedstawiamy także pozostałych patronów danego dnia, szerzej prezentując wybrane sylwetki.

Odbiorcy:
- spadkobiercy dziedzictwa świętego papieża Polaka („pokolenie Jana Pawła II”)
- wszyscy pragnący pogłębić swoją wiarę (zwłaszcza w aspekcie świętych obcowania)
- czciciele św. Jana Pawła II (próbujący zrozumieć motywy myślenia i działania „naszego papieża”).

Dlaczego warto sięgnąć po tę książkę?

Z tej publikacji można się dowiedzieć jaką rolę w naszym życiu pełnią błogosławieni i święci. Odpowiedzi na to pytanie udzielił
metropolita krakowski, kard. Karol Wojtyła przebywający z wizytą w podkrakowskich Niepołomicach w dniu wspomnienia
Karola Boromeusza, swojego świętego imiennika, 4 listopada 1973 r.: „Kiedy nad kolebką dziecka staje święty, wówczas jak
gdyby przeobraża to dziecięce życie, które dopiero się rozwija, w prawdę swojej osobowości. W ten sposób powoli ta wielka
prawda świętej osobowości przenika do jego świadomości, do jego duszy, do jego życia”. Natomiast już jako papież, Jan Paweł
II w ten sposób mówił o jednym z bliskich swemu sercu patronie Polski, św. Stanisławie Kostce: „Towarzyszył mi od dawna, w
czasach młodości i potem, stale. (...) Prawie każdego dnia przychodziłem szukać u niego duchowego światła i pomocy. Jego
krótka droga życiowa (…) była jak gdyby wielkim biegiem na przełaj do tego celu życia każdego chrześcijanina, jakim jest
świętość” (Rzym, 13 listopada 1988 r.). Publikacja Święty pośród świętych jest próbą odczytania zaproszenia ofiarowanego
nam przez Świętego Jana Pawła II, który wynosząc na ołtarze tak wiele osób (prawie dwa tysiące!), zachęca każdego z nas do
naśladowania ich zapału, zaangażowania i determinacji w walce o świętość.
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